

Наименование организации: Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 36 "Радуга"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	73	73	0	51	22	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	73	73	0	51	22	0	0	0	0	
из них женщин	65	65	0	43	22	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итого							
		химический	биологический	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да,нет)	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Основное																						
2	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Зам.заведующей по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Зам.зав. по орг. вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10А (9А)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (9А)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Учитель-дефектолог Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

34А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
38А (37А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
39А (37А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
40А (37А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
41А (37А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
42А (37А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
43А (37А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
44А (37А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
45А (37А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
46А (37А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
47А (37А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
48А (37А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
49А (37А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
50А (37А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
51А (37А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
52А	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
53А (52А)	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
54А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
55А (54А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
56А (54А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
57А (54А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
58А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575882

Владелец Егорова Любовь Васильевна

Действителен с 24.02.2022 по 24.02.2023